[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.09.2022  г.        № 68
О внесении изменений в Перечень

                                        улично-дорожной сети в пределах

                                    населенных пунктов муниципального

                       образования Селезневское сельское

                                                  поселение, утвержденный постановлением

                        Администрации Селезневского сельского

                               поселения от 06.03.2012 № 7/1

В соответствии  с положением ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах органами местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Перечень улично-дорожной сети в пределах населенных пунктов муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского  поселения от 06.03.2012 №7/1 (в редакции постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 13.02.2020 №10,от 11.03.2022 №19) следующие изменения:
1)Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. д.Ехны ул.Горковская - 0,2км. – асфальтобетонное покрытие.»;
2) Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. д.Ехны ул.Северная - 0,2км. – асфальтобетонное покрытие.»;
3) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10.д.Ехны ул.Школьная- 0,2км.– асфальтобетонное покрытие.»;
4) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. д.Логово ул.Школьная - 0,3км.  – асфальтобетонное покрытие.»;

5) пункт 21 изложить в следующей редакции:

21д.Логово пер.Безымянный - 0,15км.– асфальтобетонное покрытие.»;

6) пункт 49 изложить в следующей редакции:

«49. д.Селезни ул.Льнозаводская -0,130 км.– асфальтобетонное покрытие.»;

7) пункт 57 изложить в следующей редакции:

«57. д.Ситьково ул.Молодежная - 0,6 км.– асфальтобетонное покрытие».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

Глава муниципального образования

                             Селезневское сельское поселение

В.П. Новикова